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                            na polskim rynku od 2009 roku

                            Koncentrujemy się na najciekawszych projektach
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Deweloper godny zaufania

                                    
                                        Ponad 60.000 m2
                                        wybudowanej powierzchni

                                    

                                

                            

                            
                                
	                                Deweloper Adatex S.A. jest firmą, która działa na rynku od 2009 roku. Spółka koncentruje się na wysokiej jakości projektach deweloperskich, takich jak wielko-mieszkaniowe zespoły apartamentowe oraz obiekty biurowo – usługowe. Deweloper Adatex S.A. realizuje swoje projekty począwszy od pierwszego szkicu, poprzez profesjonalne zarządzanie i nadzór nad kolejnymi etapami swoich realizacji. Koncentrujemy się na najciekawszych projektach, nowoczesnej architekturze oraz funkcjonalności projektowanej przestrzeni.
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                            Najnowsze inwestycje

                        

                        
                            Bieżące inwestycje zlokalizowane są w 5 miastach. W trakcie realizacji jest 27.000 m2 powierzchni mieszkalnej oraz około 1.500 m2 powierzchni komercyjnej
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												Panorama 3 Stawy to prestiżowa inwestycja w Katowicach o nowoczesnej architekturze. W wyjątkowej lokalizacji łączącej niedaleką odległość od zielonych terenów oraz najpopularniejszej lokalizacji rekreacyjno-wypoczynkowej w samym sercu Katowic – dzielnicy 3 Stawy.
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												Apartamenty Sikornik to inwestycja w Gliwicach, którą rozpoczęliśmy w 2018 roku. Ponadczasowy styl budownictwa, dla osób pragnących żyć nowocześnie i blisko centrum miasta.
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												Osiedle Dębowy Park Siemianowice Śląskie zostało zaprojektowane z myślą o osobach, które w najwyższym stopniu cenią sobie swobodę i niezależność.
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												Mamy przyjemność zaprezentować Państwu nowe osiedle mieszkaniowe w Dąbrowie Górniczej usytuowane przy ul. Granicznej – Osiedle Nowa Dąbrowa. W dzisiejszych czasach coraz trudniej jest znaleźć atrakcyjne …
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												Osiedle KASKADA to nasza nowa inwestycja mieszkaniowa w Zabrzu. Projekt został stworzony przez naszych najlepszych pracowników, którzy połączyli w całość wszystkie najbardziej pożądane cechy …
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												Osiedle Zielona Podkowa to nasza nowa inwestycja, zaprojektowana z myślą o osobach ceniących sobie spokój i wygodę. W opinii wielu osób centra wielkich miast są coraz mniej sprzyjającym miejscem …
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												Osiedle Gwiezdna to nowa inwestycja w Sosnowcu. Wyróżnia ją duża uniwersalność, dzięki czemu każdy znajdzie tam coś dla siebie. Nasza inwestycja to nowoczesny kompleks mieszkaniowy o wyjątkowo …
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												Wyróżnij się niebanalnym, nowoczesnym i komfortowym biurem niedaleko ważnych instytucji oraz terenów rekreacyjnych. Oferujemy sprzedaż lub wynajem lokali użytkowych oraz powierzchni handlowo usługowych w nowym budynku klasy A w Dąbrowie Górniczej przy ul. Granicznej.

                    

                

			        

    







    
        
            
                
                    
                        Spodobały Ci się nasze inwestycje?
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Wyrażam zgodę na prowadzenie marketingu bezpośredniego przy użyciu urządzeń telekomunikacyjnych, w szczególności telefonu, przez Adatex S.A. zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne.
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